

Årsredovisning för

SISASO AB

559277-1843

Räkenskapsåret

2021-12-01 - 2022-11-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Shirpey
Styrelseledamot

2023-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SISASO AB, 559277-1843, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att idka producerande verksamheter, förslagsverksamhet, konstnärlig verksamhet, litterär verksamhet, artistverksamhet, kompositörsverksamhet, textverksamhet, arrangörsverksamhet, handelsrörelse och konsultverksamhet inom marknadsföring, PR, reklam, mode, konst, bok, film, video, radio, tv, grammfon, musik, nöjes och teaterbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 032 626	731 504
Resultat efter finansiella poster	197 446	208 827
Soliditet %	65,5	44,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettomsättningen har ökat med 41% tack vare fler inkomna uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		122 825
Balanseras i ny räkning		122 825	-122 825
Årets resultat			113 135
Belopp vid årets utgång	25 000	122 825	113 135

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	122 825
Årets resultat	113 135
Summa	235 960
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	235 960
Summa	235 960

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-01 - 2022-11-30</i>	<i>2020-10-16 - 2021-11-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 032 626	731 504
Övriga rörelseintäkter		0	10 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 032 626	741 545
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-98 000	-49 790
Övriga externa kostnader		-129 942	-61 071
Personalkostnader	2	-606 169	-421 782
Summa rörelsekostnader		-834 111	-532 643
Rörelseresultat		198 515	208 902
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 069	-75
Summa finansiella poster		-1 069	-75
Resultat efter finansiella poster		197 446	208 827
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-52 000	-52 000
Summa bokslutsdispositioner		-52 000	-52 000
Resultat före skatt		145 446	156 827
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 311	-34 002
Årets resultat		113 135	122 825

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-30</i>	<i>2021-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	38 687
Övriga fordringar		18 014	12 379
Summa kortfristiga fordringar		18 014	51 066
Kassa och bank			
Kassa och bank		506 710	369 378
Summa kassa och bank		506 710	369 378
Summa omsättningstillgångar		524 724	420 444
SUMMA TILLGÅNGAR		524 724	420 444

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-30</i>	<i>2021-11-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		122 825	0
Årets resultat		113 135	122 825
Summa fritt eget kapital		235 960	122 825
Summa eget kapital		260 960	147 825
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		104 000	52 000
Summa obeskattade reserver		104 000	52 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 250	16 500
Skatteskulder		75 046	34 002
Övriga skulder		58 299	162 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 169	7 800
Summa kortfristiga skulder		159 764	220 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		524 724	420 444

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-10-16 - 2021-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Sara Shirpey
Sara Shirpey
Styrelseledamot

2023-05-20
Datum